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A JELENTKEZÉSHEZ KATTINTSA LE 
VAGY OLVASSA BE A QR KÓDOT

Ipari művezető képzés
A németországi Industriemeister szakmai képzés alapján

Képzési nap
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Dátum
2026.02.10.
2026.02.11.

2026.02.24.
2026.03.04.
2026.03.05.
2026.03.17.
2026.04.14.
2026.04.15.
2026.04.28.
2026.04.29.
2026.05.12.
2026.05.13.
2026.05.27.
2026.05.28.
2026.06.16.
2026.06.17.
2026.06.30.
2026.07.01.
2026.07.14.
2026.07.15.
2026.08.25.
2026.09.08.
2026.09.09.
2026.09.22.

Modul/Téma megnevezése
Együttműködés a vállalatnál
Együttműködés a vállalatnál
Együttműködés a vállalatnál
Együttműködés a vállalatnál
Tervezési, irányítási és kommunikációs rendszerek
Tervezési, irányítási és kommunikációs rendszerek
Tájékozódás, kommunikáció és a tervezés módszereinek alkalmazása
Tájékozódás, kommunikáció és a tervezés módszereinek alkalmazása
Tájékozódás, kommunikáció és a tervezés módszereinek alkalmazása
Tájékozódás, kommunikáció és a tervezés módszereinek alkalmazása
Minőségmenedzsment rendszerek
Minőségmenedzsment rendszerek
Munka-, környezet- és egészségvédelem
Munka-, környezet- és egészségvédelem
Üzemgazdaságtan a vállalati gyakorlatban
Üzemgazdaságtan a vállalati gyakorlatban
Üzemi költséggazdálkodás
Üzemi költséggazdálkodás
Munkatársak vezetése
Munkatársak fejlesztése
Munkatársak fejlesztése
Jogtudatos vállalati cselekvés
Jogtudatos vállalati cselekvés
Záróvizsga
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